PORTARIA/CONSUNI Nº 001, DE 29 DE JANEIRO DE 2016

O Presidente do Conselho Universitário, em uso de suas atribuições,

RESOLVE:

CONSTITUIR a seguinte Comissão Especial para Análise da Proposta de

Alteração do Estatuto da Universidade Federal do Pampa – UNIPAMPA e oferecer,
no prazo máximo de 30 dias a contar da assinatura desta Portaria, um parecer
necessário à consecução do objetivo.
.

 Ahmad Hassan Moussa, discente do Curso Engenharia
de Computação, matrícula 111151080;

 José Pedro Rebés Lima, Cargo Professor do Magistério
Superior, SIAPE 1717849;

  Jose Storniolo Nunes Brasil, Cargo Assistente em
Administração, SIAPE 2074394.

MARCO ANTONIO FONTOURA HANSEN
Presidente do CONSUNI

   .